
Autenticidade da edição garantida 
quando visualizada diretamente no 

portal da Prefeitura

ANO IV, QUARTA-FEIRA, 11 DE SETEMBRO DE 2024 274

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 029/2024 

Natividade-TO, 11 de setembro de 2024. 

“Dispõe sobre nomeação do Gestor do Fundo 
Municipal da Pessoa Idosa de Natividade-TO, e dá 
outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE NATIVIDADE, Estado do 
Tocantins, no uso de suas atribuições constitucionais e na forma da Lei 
Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art.1° - Nomear o Secretário de Assistência Social, a Sra. 
NOEMI NUNES DE CERQUEIRA, portadora do RG 417.605 SSP/
DF e inscrito no CPF sob o n° 116.202.851-34, como Gestora do Fundo 
Municipal da Pessoa Idosa de Natividade-TO. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando as disposições em contrário. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NATIVIDADE, 
Estado do Tocantins, aos 11 (onze) dias do mês de setembro de 2024.

THIAGO JAYME RODRIGUES DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NATIVIDADE-
TO, convida empresas interessadas á contratar com a administração, 
encaminhar cotação para AQUISIÇÃO DE MANILHAS, DESTINADO 
A MANUTENÇÃO DA REDE DE ESGOTO DA ESCOLA MUNICIPAL 
ARCHCELINA PACINE VIEIRA, PARA ATENDER A DEMANDA 
DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Conforme preço atual 
de mercado, os interessados deverão encaminhar propostas de preços 
a partir do dia 12 de Setembro até dia 16 de Setembro de 2024, junto a 
Comissão de Licitação da Prefeitura de Natividade - TO. 

O termo de referência poderá ser retirado junto a comissão 
permanente de licitação das 07:00 as 13:00 horas de segunda à sexta-feira, 
por meio do e-mail: licitação.natividade11@gmail.com

Mais informações podem ser obtidas através dos contatos 
disponibilizados no site natividade.to.gov.br e/ou solicitado via e-mail: 
licitação.natividade11@gmail.com.

Natividade-TO., 11 de Setembro de 2024

ROSANE BARBOSA TEIXEIRA
Gestora do Fundo Municipal de EDUCAÇÃO


